CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Ordinanza Sindacale n. /19 del 8 LUG, 2015
OGGETTO : Chiusura al traffico di via Consona Scotio Lanza il 19.07.2015

I SINDACO
VISTA la comunicazione inerente una manifestazione
sportiva a cura ed organizzata dall Associazione sportiva
“Frank™

CONSIDERATO che la manifestazione si svolgera’ in Via Scotto Lanza:

CONSIDERATA  la probabile numerosa presenza di pubblico e di mezzi partecipanti
alla manifestazione;

CONSIDERATO  che la manifestazione si svolgera nel giorno di Domenica
19 Luglio 2015

VISTI gli articoli 5—7 e 37 del D.L. nn. 285 del 30.04.92 e successive
modificazioni d integrazioni;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare ivi compreso il divieto di sosta il 19 Luglio 2015 dalle ore 07,00
alle ore 19,00 in Via Consona Scotto Lanza nel tratto compreso tra la Via Scalidda Lanzirotti e la
via Scotto Lanza.

(Gli organizzatori di tale manifestazione sono incaricati di curare la perfetta chiusura del circuito con
opportuni ed idonei mezzi di sicurezza e.altresi, il transennamento delle strade interessate ,indicando
anche,percorsi alternativi al fine di evitare disagi al traffico veicolare.

Le Forze di Polizia sono incaricate di vmllme sul rispetto della presente Ordinanza.-
Responsabile procedimento

Commissario di Poliziz M mcxpale
Don.Sa@i@-ﬁ/@%
= .

\

Dalla Residenza Municipale 8 LU 2015

IL SINDACO
ott.Patrizio Cinque

%rﬁaﬁﬁ



